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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41322036A

2. Data e Regjistrimit 22/01/2024
3. Emri i Subjektit F.E. SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Muhamet 
Gjollesha, Pallati Zaimaj, Shkalla 2, Kati 1, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin e ujërave natyrale të gazuar dhe të pagazuar. Pije 

te ndryshme alkolike dhe jo alkolike. Kafe, vera te llojeve te 
ndryshme. Tregtia me shumicë dhe me pakicë, importi dhe 
eksporti i produkteve ushqimore të freskta, të konservuara të 
përgatitura dhe të paketuara, duke përfshirë bukën, 
qumështin dhe pije të ndryshme, si dhe të 
ëmbëlsirave,frutave te thata, të mishit dhe të gjitha specieve 
të kafshëve, përfshirë peshqit, moluskët dhe krustacet si dhe 
te produkteve te higjenës dhe detergjentëve  dhe aksesorëve 
të ndryshëm, pelet etj.  Transporti i vet dhe ne emer te 
treteve te produkteve të konsumatorëve të sipermendura.  
Menaxhimi i bareve, diskotekave, restoranteve, picerive, 
pubeve, tavelave, mensave, dyqaneve të akulloreve, piano-
bareve dhe vendeve të ndryshme argëtuese.  Furnizimi me 
pajisje dhe sisteme teknike për baret, restorantet, hotele, etj. 
Organizime për institucionet publike dhe private, të 
panaireve, konferencave, spektakleve, koncerteve, 
konkurseve të muzikës, këngës dhe bukurisë, si dhe 
ceremonive dhe festave te ndryshme. Aktivitete te tjera 
tregtare, industriale, zyre imobiliare dhe ndermjetesime. 
Tregtim,Import-Export te automjeteve te reja dhe te 
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perdorura, mjete transporti dhe mjete teknologjike , pjese 
kembimi per to dhe goma. 
Enzo Fabozzo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/01/2024                Deri: 16/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnzoFabozzo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: F.E. SOLUTION
E-Mail: ingrossoortofrutta@gmail.com  
Telefon: +393501175197  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-242560-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7671D1-6C4A-4DCA-9EE9-5C456047EACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590ED122-05F5-42B3-BD8E-66DDE8DBFE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93636290-00BE-4326-A9D6-7CE3463B1FE2

